お客様各位

プラン構成変更と料金改定のお知らせ

平素は弊社有給休暇管理ソフト【有休ママ】をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。

2023 年 1 月 1 日より新規契約分および契約更新分につきまして、下記のとおり現在ご提

供中の各プランのサービス内容を見直すとともに、料金を改定させていただくこととなり

ました。

昨今の厳しい経済情勢の中、ご利用者様にご負担を強いるのは大変心苦しいところでは

ございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

「変更対象」

 新規契約、およびご利用中のライセンス利用期限が 2023 年 1 月 1 日以降となっている契

約の次回更新時から適用となります。

 利用期限は画面左下の「ライセンス期限は○○○○/〇〇/〇〇までです。」の部分でご確

認ください。

「プラン変更内容」

 現在の「基本プラン」・「もっとお願いプラン」を廃止・統一します。

 これまでの「もっとお願いプラン」に含まれていた、社員情報登録サービス、およびデー

タメンテナンスサービスは、通常サポートの一環としてご提供いたします。

「年間使用料金変更内容」

基本プラン

もっとお願いプラン

12,936 円（税込）

19,536 円（税込）

新プラン 16,500 円（税込）

※2023 年 1 月 1 日以降更新分より

※2022 年中に更新となる契約は対象外です。

※社員情報登録サービス

 10 名を上限として弊社が社員情報の登録を無料で代行するサービスです。

※データメンテナンスサービス

 データに異常があるなどの原因により、正しい処理が行われないなどのトラブルが発生した際に、原因の

調査・修復など実際に作業を伴う対応を行うサポートサービスです。

以上